Indicação  n.°   066/10

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

desta Egrégia Casa de Leis, que providencie com o setor competente  a ampla reforma

na Praça “Manoel Gomes Gonçalves”, a Praça da Matriz, tais como: poda de árvores,

calçamento, limpeza na luminárias, substituição das que estão queimadas e reforma

nos sanitários.

A praça tem sido frequentada por pessoas que ali vão tomar

lanches e sorvetes e quanto mais a praça for utilizada por pessoas de bem, menos será

invadida por vândalos.

 Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de fevereiro de 2010.

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =